
9. ročník výtvarné soutěže
"LESY KOLEM NÁS"

aneb 
PŘÍRODA KARLOVARSKÉHO KRAJE NA POŠTOVNÍCH ZNÁMKÁCH

Soutěž je určena pro děti z mateřských a základních škol včetně škol uměleckých.
Úkolem pro účastníky letošní výtvarné soutěže je vytvořit návrh poštovní známky, jejímž námětem je příroda Karlovarského kraje. 

Inspiraci pro své dílo by měli čerpat z vlastního pozorování přírody ať už v bezprostřední blízkosti místa, kde žijí, nebo při 
výletech do přírody našeho kraje.

PODMÍNKY SOUTĚŽE:
Soutěží pouze jednotlivci. Výtvarné práce ve formátech A5, A4 nebo A3 mimo trojrozměrné práce soutěžící předají do 22. 6. 2018 
v zapojených knihovnách nebo je zašlou na jejich adresu. Práce odevzdejte nebo pošlete

do knihovny ................................................

Návrhy musí být opatřeny zoubkováním, charakteristickým pro poštovní známky. Viz příklad:
Zoubkování může být pouze naznačeno kresbou nebo může být vystřižené.

Nejlepší práce z knihoven Karlovarského kraje postupují do finále v Krajské 
knihovně Karlovy Vary.

Vyhodnocení nejlepších prací a vernisáž výstavy proběhne 2. 10. 2018 v 16.00 hodin v sálu krajské knihovny ve Dvorech. 
Výstava prací bude probíhatv hale knihovny od 3. 10. do 27. 10. 2017.
VÝTVARNÉ PRÁCE MUSÍ OBSAHOVAT ÚDAJE: název místní knihovny, jméno autora, věk, třída, soutěžní kategorie (doplní knihovna), 
název a adresa školy, adresa autora výtvarné práce, e-mailová adresa autora.

Během soutěže a vyhlašování výsledků bude knihovna nakládat s výše uvedenými osobními údaji účastníků soutěže. Po skončení soutěže resp. výstavy budou 
tyto údaje vymazány. Z vyhlášení výsledků soutěže bude pořizována fotodokumentace, která bude dále prezentována 
na webech pořadatelů, fb apod. a v tiskových zprávách.          

LESY ČESKÉ REPUBLIKY S. P., KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ KARLOVY VARY 
A KRAJSKÁ KNIHOVNA KARLOVY VARY

VYHLAŠUJÍ

Závodní 378/84, 360 06, Karlovy Vary - Dvory, 
tel.: 353 502 888e-mail: knihovna@knihovnakv.cz, 
www.knihovnakv.cz


	Stránka 1

